
1Ó38 Dzieni1ik Ustaw. Poz. 674 i 675. N~ 71. 

674. 

Rozporządzenie 
Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 26 sierpnia 1927 r. 

O zbyciu niektórych nieruchomości państwo­
wych. 

Na podstawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i usta­
wy z unia 2 sierpnia 1926 r.' o upoważnieniu Prezy­
denta Rzeczypospolitej do wydawania rozporządzeń 
z mocą ustawy (Dz. U. ' R. P. N2 78, poz. 443) posta-
nawiam co następuje: ' 

Rrt. 1. Zezwala się na sprzedaż następujących 
nieruchomości, względnie części nieruchomości, po­
łożonych w gminach Zamarstynów i Grzybowice po­
wiatu i województwa lwowskiego, a przypadłych na 
własność Państwa jako spadek bezdziedziczny: 

1) całej nieruchomości, stanowiącej parcelę bu­
dowlaną L. "at. 389 gm. Zamarstynów (wykaz hipo­
teczny L. 527 księgi gruntowej gminy Zamarstynów, 
prowadzonej przy Sądzie powiatowym Sekcja Ił we 
Lwowie), 

2) 11/32 części nieruchomości, składającej się 
z parcel gruntowych L. kat. 1645 i 1691 gm. Grzy­
bowice (wykaz hipoteczny L. ]285 księgi gruntowej 
gminy Grzybowice, prowadzonej przy Sądzie powia­
towym Sekcja II we Lwowie), 

3) 3/4 z 21/32 części oraz 11/32 części (czyli razem 
107/128 części) nieruchomości, składającej się z parceli 
budowlanej L. kat. 276 i parcel gruntowych L. kat. 
1646, 1653, 1692, 1827, 1828 i 1829 gm. Grzybowice 
(wykaz hipoteczny L. 86 księgi gruntowej gminy Grzy­
bowice), 

4) całej nieruchomości, składającej się z parcel 
gruntowych L. kat. 1134/1, 1134/2, 1135, 1162, 1163 
gm. Grzybowice (wykaz hipoteczny L. 938 księgi grun­
towej gminy Grzybowice), 

5) 3/4 części nieruchomości, składającej się z par" 
cel gruntowych L. kat. 1654/1 i 1654/2 gm. Grzybo­
wice (wykaz hipoteczny L. 1181 księgi gruntowej 
gminy Grzybowice). 

Rrt. 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Skarbu. 

Rrt. 3. Rozp.orządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 

Prezes Rady Ministrów i Minister Spraw Wojskowych: 
J. Piłsudski 

Minister: K. Bartel 

Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Skladkowski 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego: 
Dl'. Oobl'ucki 

Minister Rolnictwa: K. Niezabytowski 

Minister Przemysł~ i Handlu: E. Kwiatkowski 

Minister Komunikacji: Romocki 

Minister Robót Publicznych: MOl'aczewski 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: Dl'. JUl'kiewicz 

Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 

Minister Poczt i Telegrafów: Boguslaw Miedziński 

675. 

Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa 

z dnia 31 sierpnia 1927 r. 

w sprawie zmiany brzmienia par. 2 rozporzą­
dzenia z dnia 11 sierpnia 1927 r. w sprawie cła 

wywozowego na otręby. 

Na podstawie art. 7 lit. a) ustawy z dn. 31 lipca 
1924 r. w przedmiocie uregulowania stosunków cel­
nych (Dz. U. R. P. N2 80, poz. 777) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Paragraf 2 rozporządzenia Ministrów: Skar-
, bu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 11 sierp­
nia 1927 r. w sprawie cła wywozowego na otręby (Dz. 
U. R. P. N2 74, poz. 652) otrzymuje brzmienie na­
stępujące: 

.. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
czternastego dnia po ogłoszeniu". 

§ , 2. Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

Minister Przemysłu i Handlu: E. Kwiatkowski 

Minister Rolnictwa: K. Niezabytowski 

--------------------------------------------------------~-----------------------------Warszawa. Drukarnia Państwowe. Tłoczono z polecenia Ministra SprawiedliwośCI. 37700 P 
----- - --

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności NI! 30130. Cena 40 .gr. 


